
ZARZĄDZENIE NR 281/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 266/2020 Burmistrza Ziębic z dnia 31 grudnia 2020 roku                   
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim                   
w Ziębicach. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
W zarządzeniu nr 266/2020 Burmistrza Ziębic z dnia 31 grudnia 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w §17 ust. 1 pkt 3 po tiret szesnaste dodaje się tiret siedemnaste: 

„- usuwania ścieków, inspekcji, oczyszczania infrastruktury kanalizacyjnej miasta i terenów 
wiejskich, hydrodynamiczne czyszczenie rur kanalizacyjnych oraz przepustów;” 

 
§2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ ZIĘBIC 

Mariusz Szpilarewicz 


